АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023г.                            с. Старое  Зеленое                                    № 8

О внесении изменений в постановление от 16.12.2022г. № 59
           В целях приведения в соответствие с Приказом Минфина России  №75н от 17.05.2022 года «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023год (на 2023год и на плановый период 2024-2025годов) администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Внести в приложение №1 Постановления от 16.12.2022года № 59 «Об утверждении  перечней  главных администраторов доходов  и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского  района Ульяновской области следующие изменения:
   1.1 исключить КБК:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода вида
( подвида) доходов бюджета

	Главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета

	812
	202 25567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

 2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                          Р.Д.Бикбаева